证券代码：002347   证券简称：泰尔重工

转债代码：128001   转债简称：泰尔转债

公告编号：2014-29

泰尔重工股份有限公司关于 2014 年第二季度

“泰尔转债”转股及公司股份变动情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

   根据《深圳证券交易所股票上市规则》，泰尔重工股份有限公司（以下简称“公

司”）现将2014年第二季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

   一、公司股份变动的原因

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽泰尔重工股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可〔2012〕1668号）核准，公司于2013年1月9日公开

发行了320万张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值100元，发行总额

32,000.00万元，募集资金总额为32,000.00万元，扣除承销费、登记费等发行费用

1,651.20万元，募集资金净额为30,348.80万元。以上募集资金已由天健会计师事务

所于2013年1月16日出具的天健验〔2013〕5-1号《验资报告》验证确认。

经深圳证券交易所“深证上[2013]37号”文同意，公司3.2亿元可转换公司债券

于2013年1月28日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“泰尔转债”，债券代码

“128001”。根据有关规定和《公司可转换公司债券募集说明书》约定，“泰尔转债”

于2013年7月15日进入转股期，有关事宜详见2013年7月10日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《泰

尔重工股份有限公司关于“泰尔转债”实施转股事宜的公告》。

二、2014年第二季度“泰尔转债”转股及股份变动情况

截至2014年第二季度最后一个交易日2014年6月30日收盘，“泰尔转债”尚有

287,156,000.00元在挂牌交易，因转股减少32,519,200.00元，公司总股本因转股由

187,238,251.00股变更为191,068,464.00股。

2014年第二季度公司股份变动情况见下表：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,425,887 49.36   92,425,887 48.37

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 92,425,887 49.36   92,425,887 48.37

二、无限售条件股份 94,812,364 50.64   3,830,213 3,830,213 98,642,577 51.63

1、人民币普通股 94,812,364 50.64   3,830,213 3,830,213 98,642,577 51.63

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 187,238,251 100   3,830,213 3,830,213 191,068,464 100

三、截至2014年6月30日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截至2014年6月30日公司股东持股情况

单位：股

股东总数(户) 13,451

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

股份数量

邰正彪 境内自然人 47.89 91,494,000 81,000,000 81,000,000

黄春燕 境内自然人 5.82 11,116,800 8,337,600 0

中国银行－同盛证券投资基金 基金、理财产品 3.92 7,487,451 0 0

中国第一重型机械集团公司 国有法人 1.13 2,160,000 0 0

马鞍山经济技术开发区建设投资

有限公司
国有法人 1.13 2,160,000 0 0

汪桂林 境内自然人 1.06 2,025,000 506,250 0

中国建设银行－华夏优势增长股

票型证券投资基金
基金、理财产品 0.88 1,687,874 0 0

夏清华 境内自然人 0.78 1,491,750 372,938 0

孟宪林 境内自然人 0.71 1,350,090 0 0

安徽欣泰投资股份有限公司 境内一般法人 0.67 1,276,047 0 0

上述股东关联关系或一致行动的说明

1.黄春燕女士系邰正彪先生妻子；

2.安徽欣泰投资股份有限公司实际控制人系邰正彪先生；

3.本公司其他发起人股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人；未知发起人以外股东之间是否存在关

联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 股份种类

邰正彪 10,494,000 人民币普通股

中国银行－同盛证券投资基金 7,487,451 人民币普通股

黄春燕 2,779,200 人民币普通股

中国第一重型机械集团公司 2,160,000 人民币普通股

马鞍山经济技术开发区建设投资有限公司 2,160,000 人民币普通股

中国建设银行－华夏优势增长股票型证券投资基金 1,687,874 人民币普通股

孟宪林 1,350,090 人民币普通股

安徽欣泰投资股份有限公司 1,276,047 人民币普通股

安徽泰尔投资股份有限公司 910,570 人民币普通股

邰紫鹏 880,000 人民币普通股

前 10名无限售流通股股东之间，以及前 10名无限

售流通股股东和前 10名股东之间关联关系或一致行

动的说明

1.黄春燕女士系邰正彪先生妻子、邰紫鹏先生系邰正彪先生子女；